
Výsledková listina
Dějepisná olympiáda I. ZŠ - Jihlava
Termín konání: 22. března 2022

Místo konání: Gymnázium Nové Město na Moravě

                       distanční forma - online test

pořadí jméno příjmení škola body

1. Anežka Lexová ZŠ Polná 61

2. Markéta Rychnovská ZŠ Velký Beranov 59

3. Vojtěch Pospíšil ZŠ Velký Beranov 58

4. Vojtěch Haubert ZŠ a MŠ Jihlava, Nad Plovárnou 5 58

5. Lenka Trojanová ZŠ Třešť 57

6. Eva Vítková ZŠ a MŠ Zhoř 57

7. Vojtěch Hynk ZŠ Třešť 56

8. Petr Sukdolák Gymnázium Jihlava 56

9. Dorota Pešová Gymnázium Jihlava 55

10. Viktorie Šebestová ZŠ a MŠ Brtnice 55

11. Dorota Hofbauerová ZŠ Otokara Březiny 54

12. Vojtěch Zimola ZŠ a MŠ Brtnice 54

13. Jonáš Palovčík ZŠ a MŠ Batelov 52

14. Adam Červenec ZŠ a MŠ Jihlava, Nad Plovárnou 5 49

15. Václav Jílek Soukromé gymnázium Ad Fontes, Jihlava 49

16. Malvína Marková ZŠ Polná 49

17. Karolína Miksová Základní škola Jihlava, Evžena Rošického 47

18. Štěpán Zamazal ZŠ Otokara Březiny 47

19. Natálie Ďásková ZŠ a MŠ Zhoř, okr. Jihlava 45

20. Tereza Kloudová Základní škola Jihlava, Evžena Rošického 45

21. Vojtěch Kratochvíl ZŠ a MŠ Batelov 45

22. Jiří Růžička ZŠ Otokara Březiny 45

23. Matyáš Neckař ZŠ a MŠ Puklice 42

24. Matyáš Novotný ZŠ Třešť 42

25. Gabriel Jan Fous ZŠ a MŠ Puklice 40

26. Ondřej Vovsík Soukromé gymnázium Ad Fontes, Jihlava 40

27. Vojtěch Šerý ZŠ a MŠ Kamenice 39

28. Aneta Neubauerová ZŠ a MŠ Brtnice 38

29. Michal Trnka Základní škola Jihlava, Kollárova 30 38

30. Lukáš Nahodil Základní škola Jihlava, Kollárova 30 35

31. Jan Varhaník ZŠ a MŠ Jihlava, Nad Plovárnou 5 34

32. Petra Marková ZŠ a MŠ Puklice 33

Žáci umístěni na prvních třech místech obdrží diplom a ceny, které budou během května předány na školy.

Do krajského kola postupuje vítěz kola okresního a vybraní žáci dle počtu bodů.

Při shodném počtu bodů rozhodovala o pořadí soutěžících otázka určená komisí okresního kola.


